渝湘复线巴水段及南川西环线PPP项目建筑、安装工程一切险及第三者责任险、建筑、安装工程团体人身意外伤害险采购项目补遗文件

各潜在投标人：

现将“渝湘复线巴水段及南川西环线PPP项目建筑、安装工程一切险及第三者责任险、建筑、安装工程团体人身意外伤害险采购项目”的补遗内容通知如下；本通知是在招标文件的基础上，进行澄清与修正，如与招标文件不符时，以本通知为准，本通知作为招标文件的组成部分。
1.本项目第四章保险招标承保条件及合同条款第1.2条建筑、安装工程团体人身意外伤害险中第10项特别约定中“5.本项目工程量清单总造价为186482753.01元，如后期工程量增加自动纳入保险范围，如增加的工程量造价未超过原工程量造价的5%，则保险公司同意在本保险期限结束后不再对保险费进行调整，视为足额投保，并足额赔付；若增加的工程量造价超过原工程量造价的5%以上部分多退少补。”，修改为“5.（1）渝湘复线（巴水段）PPP项目工程总造价（建筑、安装工程合计）：人民币 747224752.00元；（2）南川西环线PPP项目工程总造价（建筑、安装工程合计）：人民币 37285900.00元。如后期工程量增加自动纳入保险范围，如增加的工程量造价未超过原工程量造价的10%，则保险公司同意在本保险期限结束后不再对保险费进行调整，视为足额投保，并足额赔付；若增加的工程量造价超过原工程量造价的10%以上部分多退少补。”

2.本项目第四章保险招标承保条件及合同条款第1.2条建筑、安装工程团体人身意外伤害险中第10项特别约定中“7.保险期限10个月，如在前述建筑期内工程尚未完工，经投保人申请本项目的建筑安装期可自动扩展90天并不因此加收任何附加保险费，但投保人须提前10天通知保险人, 如果90天后还需继续延期，由投保人补缴附加保费（具体保费金额双方协商确定）。”，修改为“7.渝湘复线（巴水段）项目保险期限预计为18个月，南川西环线项目预计保险期限为12个月，如在前述建筑期内工程尚未完工，经投保人申请本项目的建筑安装期可自动扩展90天并不因此加收任何附加保险费，但投保人须提前10天通知保险人, 如果90天后还需继续延期，由投保人补缴附加保费（具体保费金额双方协商确定）。”

修改后条款如下：
1.2建筑、安装工程团体人身意外伤害险
	1
	投保人：
	重庆首讯科技股份有限公司

	2
	被保险人：
	一、渝湘复线（巴水段）PPP项目：

1. 项目业主：重庆渝湘复线高速公路有限公司

2. 承包人：重庆首讯科技股份有限公司

3. 其他相关利益方：与施工单位建立合同关系的所有直接/间接专业承包商和/或任何分包商和供应商、项目业主、勘察设计单位、监测单位、质量检查单位、审计单位、设计及设计审查单位、工程管理单位、监理单位、咨询公司、顾问公司等相关利益方。

二、南川西环线PPP项目：
1. 项目业主：重庆南川环线高速公路有限公司
2. 承包人：重庆首讯科技股份有限公司

3. 其他相关利益方：与施工单位建立合同关系的所有直接/间接专业承包商和/或任何分包商和供应商、项目业主、勘察设计单位、监测单位、质量检查单位、审计单位、设计及设计审查单位、工程管理单位、监理单位、咨询公司、顾问公司等相关利益方。

	3
	保险金额：
	建筑、安装工程团体人身意外伤害险 ：

每人每次意外死亡、伤残100万；意外医疗10万。

	4
	工程造价：
	（1）渝湘复线（巴水段）PPP项目工程总造价（建筑、安装工程合计）：人民币 747224752.00元。

（2）南川西环线PPP项目工程总造价（建筑、安装工程合计）：人民币 37285900.00元。

	5
	免赔额：
	医疗费用：每人每次事故绝对免赔额100人民币元，超过免赔额100人民币元以上部分按照保单签发地医保标准核算费用的限额内100%进行赔付。

	6
	保险期限：
	建筑、安装工程团体人身意外伤害险保险期限，渝湘复线（巴水段）项目保险期限预计为18个月，南川西环线项目预计保险期限为12个月。具体时间以保险单出单日的次日零时起。

	7
	缴费期限：
	保费支付：支付前需开具增值税专用发票。

合同签订后30天内保费一次性支付。

	8
	保险范围

	在保险期限内，被保险人在施工区域、或者业主、承包商、分包商允许的生活区域内、或上下班途中期间等遭受意外事故导致身故或残疾，以及由此产生的医疗费用，保险人按照本保险合同约定承担保险赔偿责任。

	9
	适用条款
	基本条款:《XXX财产保险股份有限公司建筑工程施工人员团体意外伤害保险条款》

附加条款:《XXX财产保险股份有限公司附加意外伤害医疗保险条款》

	10
	特别约定：
	特别约定大于特别条款，特别条款大于基本条款
1、保险合同有效期内适用的伤残评定及补偿标准，根据《职工工伤与职业病致残程度鉴定标准GB/T16180-2014》的规定执行

残疾程度

一级

二级

三级

四级

五级

六级

七级

八级

九级

十级

给付比例

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

（本协议伤残评定及补偿标准，只采用一个标准，不实行两个及两个以上标准或交叉使用不同的标准。）

2.兹经双方同意，被保险人在施工区域、或者业主、承包商、分包商允许的生活区域内、或上下班途中期间等遭受意外事故导致身故或残疾，以及由此产生的医疗费用，保险人按照本保险合同约定承担保险赔偿责任。

3.事故快速处理约定：累计事故死亡人数在2人（含）以下的，保险人在确认事故真实发生后，为加快赔案处理，接受并认可经业主或投保人签章的事故经过说明可免安监。累计事故死亡人数在3人以上（含3人）须提供安监证明。

4.经保险双方同意，本保险单责任范围内的医疗费用不区分各细项费用的限额，医疗费用每次事故绝对免赔100元，剩余部分在医保范围内100%赔付。

5.（1）渝湘复线（巴水段）PPP项目工程总造价（建筑、安装工程合计）：人民币 747224752.00元；（2）南川西环线PPP项目工程总造价（建筑、安装工程合计）：人民币 37285900.00元。如后期工程量增加自动纳入保险范围，如增加的工程量造价未超过原工程量造价的10%，则保险公司同意在本保险期限结束后不再对保险费进行调整，视为足额投保，并足额赔付；若增加的工程量造价超过原工程量造价的10%以上部分多退少补。

6.上门服务约定：保险人同意每两个月提供一次免费上门收取案件的理赔服务工作，并在案件单证签收确认后3个工作日内（特殊情况下不超过5个工作日），以书面形式向被保险人及经纪人提出审核意见（如需要补充资料的，应将需要补充的资料一次性书面说明）。如在上述时限内未提出审核意见，则视为保险人认可索赔资料完整。保险人不得以非关键性资料的缺失或延缓提供而拒绝赔偿或延缓赔偿；具体保险事故以保险人提供的索赔资料清单为准。

7.渝湘复线（巴水段）项目保险期限预计为18个月，南川西环线项目预计保险期限为12个月，如在前述建筑期内工程尚未完工，经投保人申请本项目的建筑安装期可自动扩展90天并不因此加收任何附加保险费，但投保人须提前10天通知保险人, 如果90天后还需继续延期，由投保人补缴附加保费（具体保费金额双方协商确定）。

	11
	争议处理：
	有关本保险的争议由当事人按照下列方式解决：

（一）有关本保险的争议，由当事人协商解决；

（二）当事人协商不成的，提交重庆市仲裁委员会或依法向人民法院起诉。

	12
	司法管辖：
	中华人民共和国司法管辖

	13
	保险费率：
	一、渝湘复线（巴水段）PPP项目：

建筑、安装工程团体人身意外伤害险费率：

二、南川西环线PPP项目：
建筑、安装工程团体人身意外伤害险费率：

	14
	保险费：
	一、渝湘复线（巴水段）PPP项目：
本建筑、安装工程团体人身意外伤害险费用为含税总额    万元，增值税税率为   ，增值税金额为   万元，不含税总价为   万元。

二、南川西环线PPP项目：
本建筑、安装工程团体人身意外伤害险费用为含税总额    万元，增值税税率为   ，增值税金额为   万元，不含税总价为   万元。

如因国家财税政策调整，乙方应按照最新的增值税税率调整增值税金额，并相应调整含税总价（单价），最终的总保险费按国家审计机关最终审定的建筑、安装工程结算金额和综合保险费率调整，调整方法详见“附加条款解释”第6条。

注：本项目总保险费为含税价。

招 标 人：重庆首讯科技股份有限公司
代理机构：重庆市投资咨询有限公司

2023年8月8日

PAGE
13